
 
 

 

Circolare n.119  

Alle famiglie degli alunni interessati 

Al personale docente e ATA interessato 

Al DSGA 

Agli atti 

Al sito web 

 

OGGETTO: adattamento orario lezioni plesso via Roma martedì 6 febbraio 2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

CONSIDERATO che nel pomeriggio di martedì 6 febbraio 2024 sono in programma, ai sensi della 

circolare n.107 prot.47/U del 9 gennaio 2024, gli scrutini quadrimestrali delle classi a tempo 

prolungato; 

 

PRESO ATTO che permangono i vincoli organizzativi derivanti da altre attività già programmate, 

incompatibili con l’anticipo ovvero il posticipo dei predetti scrutini quadrimestrali delle classi a 

tempo prolungato, 
 

DISPONE 

che martedì 6 febbraio 2024 le attività didattiche di tutte le classi del plesso di via Roma si 

concludano alle ore 13:20. 
 

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 
                                                                                          Prof. Gianmarco D’AMBROSIO 
                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/93 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

Scuola secondaria di 1° grado 
Castrovillari 

 

 Indirizzo: Via Coscile, 28 -87012 Castrovillari (CS) 

Sito web: www.scuolamediacastrovillari.edu.it 

E.mail:  csmm303009@istruzione.it  -  PEC: csmm303009@pec.istruzione.it 

Tel: 0981 21161 - Cod. mecc:  CSMM303009 - Cod. fis: 94023430781 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI CASTROVILLARI (CS) - C.F. 94023430781 C.M. CSMM303009 - ACBC5A8 - Ufficio protocollo

Prot. 0000442/U del 03/02/2024


